
Uchwała Nr 2 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

PKP Polskie Linie Kolejowe SA 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 14/2017 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

PKP Polskie Linie Kolejowe SA z dnia 5 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia zasad kształtowania wynagrodzenia Prezesa, Wiceprezesa i 
Członków Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe SA 

 

Działając na podstawie art. 378 § 2 Kodeksu spółek handlowych (KSH) w związku z § 
31 ust. 1 pkt 2 i 3 Statutu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. oraz art. 379 § 1 KSH, a 
także zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 
kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz.U. poz. 1202 i 
poz. 2260), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 14/2017 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP Polskie Linie 
Kolejowe SA z dnia 5 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia zasad kształtowania 
wynagrodzenia Prezesa, Wiceprezesa i Członków Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe 
SA, po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. Członkowi Zarządu Spółki powołanemu Uchwałą Nr 250/2016 Rady Nadzorczej z 
15 grudnia 2016 r. w sprawie powołania Wiceprezesa Zarządu – dyrektora ds. 
eksploatacji spółki PKP Polskie Linie Kolejowe SA, do składu Zarządu Spółki z dniem 
16 grudnia 2016 r., przysługuje Wynagrodzenie Podstawowe w wysokości 38.000,00 
(słownie: trzydzieści osiem tysięcy) złotych, w okresie od dnia jego powołania do dnia 
powzięcia niniejszej uchwały.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 5 czerwca 
2017 r. 

 

 

 

 


